1.- La cesión y transferencia de SEIS MIL ACCIONES (6.000) - 
de un dólar cada una que el accionista, y su cónyuge, YANDRI PAUL 

MARTINEZ PLAZA y MELISA CRISTINA DELGADO MENDOZA, tienen 
en la compañía SOLTOTAL S.A., a favor del NELLY GUADALUPE 
PROAÑO PLAZA. 

2. La cesión y transferencia de la cantidad de TRES MIL 
NOVECIENTAS NOVENTA Y NUEVE ACCIONES ( 3.999) DE UN DOLAR 

CADA UNA gue el socio, y su cónyuge, PEDRO FRANCISCO 
CAMACHO CAMPANA Y SAMIA VICTORIA PROAÑO SALAZAR tienen 

en la Compañía SOLTOTÁL 5.A. a favor del NELLY GUADALUPE 
PROAÑO PLAZA; Y la una acción ( 1 ) restante que transfiere al 
señor GONZALO VLADIMIR PROAÑO APOLO.